	大连理工大学

	2013年博士生导师短期出国交流项目申请表

	所在部、院、系：

	姓名
	
	出生年月
	
	性别
	

	专业技术职称/职务
	
	联系电话及Email邮箱
	

	拟出访国别及单位
	

	推 荐 学 生 出 国 情 况

	年度
	国家公派研究生
	学生在外留学单位
	学生出国期间

	
	联陪学生姓名
	攻博学生姓名
	
	

	2009年
	
	　
	　
	

	2010年
	　
	　
	　
	　

	2011年
	　
	　
	　
	　

	2012年
	
	
	
	

	院（系、所）意见
 负责人签字并盖行政公章
	国际合作与交流处意见

	　
	　

	研究生院意见
	校领导意见

	　
	　

	合作情况说明：（包括与外方前期合作情况、联合发表文章情况、访问计划及预期目标等，可附页）

	申请人签字：

                                                                        年    月    日




